

## CONCURSO PÚBLICO DE MÉRITOS Y OPOSICIÓN

## BASE LEGAL: ARTÍCULO 43, REGLAMENTO PARA LA SELECCIÓN DE PERSONAL ACADÉMICO TITULAR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO

ACTA DE RESULTADOS FINALES DATOS DE LA CONVOCATORIA

FACULTAD: INGENIERÍA CARRERA: ARQUITECTURA CATEGORIA: AUXILIAR I

EJES ORIENTADORES: ESTRUCTURAS II, ESTRUCTURAS III

En la ciudad de Riobamba, a los 26 días del mes de marzo del año 2025, la Comisión de Evaluación, en base al Artículo 43 del REGLAMENTO PARA LA SELECCIÓN DE PERSONAL ACADÉMICO TITULAR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO; una vez que ha procedido con la calificación de méritos y oposición, se procede a declarar lo siguiente:

DATOS DE LOS POSTULANTES		
 adams as I		

NRO	NOMBRES COMPLETO	I afama as	CALIFICACIÓN MÉNTO/50 PUNTOS	CALIFICACIÓN OPOSICIÓN/50 PUNTOS	CALIFICACIÓN TOTAL (MÉRITO+OPOSICIÓN)/100 PUNTOS
1	VELASTEGUI CACERES LUIS ALEJANDRO	0603952441	46.5	49.19	95.69

Para constancia de lo expuesto, se procede a suscribir la presente acta

MIEMBROS DE COMISIÓN DE EVALUACIÓN

PRESIDENTE DE LA COMISIÓN cc 0603228834

scar Alfredo Cevallos Velásquez SECRETARIO DE LA COMISIÓN CC 0602214892

Paúl Stalin Ricaurte Ortiz cc 0601436751

LUGAR Y FECHA: Riobamba, 26 de marzo del 2025

Diego Sebastián Chérrez Gavilanes

Carlos Patricio Navarro Peñaherrera

MIEMBRO C.C. 1802163038



## CONCURSO PÚBLICO DE MÉRITOS Y OPOSICIÓN RAZÓN DE NOTIFICACIÓN DE LOS RESULTADOS FINÁLES DATOS DE LA CONVOCATORIA

FACULTAD: INGENIERÍA CARRERA: ARQUITECTURA CATEGORIA: AUXILIAR I EJES ORIENTADORES: ESTRUCTURAS II, ESTRUCTURAS III

En mi calidad de Secretario/a de la Comisión de Evaluación, doy fé que he notificado de manera individual los resultados finales a cada uno de los postulantes habilitados, en base al siguiente detalle:

NRO	NOMBRES COMPLETOS DEL POSTULANTE	CORREO ELECTRÓNICO	
1	VELASTEGUI CACERES LUIS ALEJANDRO	la.velastegui@gmail.com	

Para constancia de lo expuesto, se procede a suscribir el presente documento

Oscar Alfredo Cevallos Velásquez SECRETARIO DE LA COMISIÓN C.C. 06 02 14892

LUGAR Y FECHA: Riobamba, 26 de marzo del 2025